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Tjänsteskrivelse - Möbelpolicy för Gävle 
kommunkoncern 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås föreslå kommunfullmäktige besluta 

att anta Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern, 

att finansiering av möbelpool efter år 2021 hanteras inom ramen för 
kommande kommunplan. 

Vidare föreslås kommunstyrelsen för egen del besluta 

att införande av Möbelpolicy ska hanteras inom Kommunstyrelsens 
uppdrag 1 i kommunplan 2021 (förvaltningens plan och effektivisering) 

att Kommunstyrelsen tillförs 1.050 000 SEK från Kommunstyrelsens 
oförutsett för finansiering av möbelpoolen 2021. 

Ärendet i korthet 
Kommunfullmäktige beslutade i 2018 att: 

”Nämnder och bolag ska i möjligaste mån tillgodose sina behov av nya 
möbler och inventarier från kommunens möbelpool”.  

För att ge än bättre förutsättningar att verkställa uppdraget i 
Kommunplan 2018, kommunstyrelsens uppdrag 1 i kommunplan 2021 
samt uppnå kommunövergripande och ekonomiska mål i kommunplan 
2021 föreslås att en möbelpolicy antas för Gävle kommunkoncern. En 
policy ger tydliga riktlinjer för hur inköp och avrop av möbler och 
inventarier ska ske. Den beskriver också hur möbler och inventarier som 
inte längre erfordras ska hanteras och reglerar också ansvarsfördelning 
för drift och utförande mellan nämnder och bolag.  

I förlängningen medverkar också en tydlig möbelpolicy till verkställande 
av lokalfunktionsprogram och målen kring nämnders ökade möjlighet att 
fokusera på respektive kärnverksamhet och en bättre fördelning av 
chefers och medarbetares tid.  

En möbelpolicy arbetar främst mot det kommunövergripande målet ”En 
ekologiskt hållbar och klimatneutral kommun” samt de finansiella 
målen.  
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Detta möjliggörs genom att policyn beskriver och reglerar: 

 att det alltid är obligatoriskt att använda möbelpoolen 
 en samordning av inköp, återbruk, lagerhållning och reparation 
 en stärkt, samlad, inköpsfunktion för möbler och inventarier 
 samordning vid ombyggnation, omflyttning och omorganisering 

Beslutsunderlag 
Möbelpolicy för Gävle kommunkoncern 

Informationsmaterial om möbelpoolen (ppt) 

Näringslivkonsekvensanalys Möbelpolicy 2021-04-13 

Beslutet ska skickas till 
Samtliga nämnder och bolag 

 

 

Göran Arnell 
Kommundirektör 
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